inférieure à cinq milliards (5.000.000.000 FCFA) ;

(ii) dix millions (10.000.000) de francs CFA lors-
que la valeur globale estimée hors taxes est comprise entre
cinq milliards (5.000.000.000) de francs CFA et cinquante
milliards (50.000.000.000) de francs CFA ;

(iii) quinze millions (15.000.000) de francs CFA
pour les projets dont la valeur globale estimée hors taxes
est supérieure à cinquante milliards (50.000.000.000
FCFA) de francs CFA.

La valeur globale hors taxes du contrat de partenariat
public privé correspond au montant le plus élevé entre